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Dolma
Weinblätter gefüllt mit Reis.
In Dose strelisier und Service parat.

Zusammensetzung: 
Reis, Wasser, Weinblätter, Zwiebeln,Sonnenblumenöl, 
Minze, Petersille, Gewürze, Salz, 

Nährwerte:100 g enthalten ca.
Energie: 168 kCal
Eiweiss 2.4 g
]Kohlenhydrate: 13.7 g
Fett: 11.5 g

Achtung: Bitte nicht frieren lassen
Dolma sollte bei einen Temperatur 
vom   +10° to +25°C gelagert werden.
Bei Lagerung in +10°C es kann vorkommen, 
dass das Oel wird gehärtet. Moderat aufwärmen 
bis ca. 25°C bevor Doseöffnung.

Zubereitung:
Bei 15° C bis 35°C mit frischem Zitronensaft & Zaziki servieren

Technische Angaben:
Karton Art. Nr.: 772012
]Karton EAN Nr.:
Kartonsgewicht: 12 kg
Kartongrösse: 32x48x12 cm
VE Art. Nr. 772002
VE EAN Nr. 7290003606887
VE Gewicht 2000 g
Gewicht / Stk ca. 30 g
Verpackung: 2000 g in Dose
Palett:  80 Karton à 6 kg
Lagerung: < 20°C
Hatbarkeit: mind.12  Monate 

Weitere Infos
Herkunftsland Grichenland
Kategorie Vegan
Kosher OK 
Halal o. Besichtigung

Allergenen auslösen Nein Ja Spuren
Gluten + +
Milch & Lactose +
Krebstiere +
Eier / Eilecitin +
Fische +
Walnuss /Juglans regia) +
Kasch- Cashew- Nüsse +
Haselnüsse +
Macadamianüsse +
Mandeln +
Paranüsse +
Pistazien +
Sesam +
Sellerie +
Senf +
Sulfite (E-220-224, 226-228) +
Lupine, Lupinenerzeugnisse +
Weichtiere +


